8.2 I Destinatari che acquisteranno, con unico scontrino, due (2) Prodotti Promozionati avranno diritto ad un 

premio consistente in un Microonde Combinato Bespoke Cottura Ventilata 32L a marchio Samsung, 

codice prodotto MC32DG7646KKE1, del valore di € 289,00 (duecentoottantanove/00) IVA inclusa (il 

“Premio B”). 

8.3 Ciascuna prova di acquisto di Prodotti Promozionati darà diritto a ricevere un solo Premio secondo 

quanto indicato agli articoli 8.1-8.2 che precedono. 

Articolo IX. CONDIZIONI RELATIVE AI PREMI

[...]

9.3  Nessun Premio può essere convertito né in denaro né in gettoni d’oro. 

Articolo X. MONTEPREMI  

10.1  Si prevede di erogare complessivamente sino a n. 680 Premi A, n. 120 Premi B, per un totale complessivo 

sino a n. 800 Premi. 

10.2  Il valore stimato complessivo del montepremi è pari ad € 95.200,00 (novantacinquemiladuecento/00) IVA 

inclusa. 

10.3 Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, il Soggetto Promotore ha provveduto a versare la 

cauzione a favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. La cauzione è stata calcolata come 

segue: 20% del valore complessivo stimato del montepremi complessivo.